originário do ISSQN – Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza e juros e multa, cuja 

liquidação se dará por intermédio de dação em pagamento de bens imóveis. 

Art. 2º. O valor total do crédito tributário originado pelo ISSQN – Imposto Sobre Serviços de 

Qualquer Natureza é de R$ 47.887,98 (quarenta e sete mil oitocentos e oitenta e sete reais e 

noventa e oito centavos). 

§ 1°. A extinção do referido crédito será através de dação em pagamento, pelo recebimento 

dos seguintes imóveis: Lotes urbanos nº 01,02,03,04,05,06,22,23,24,25 e 26 da antiga Quadra 

14, atual Quadra 122,123,124 e 125.